Contacts Responsables Prévention Caisses d’Assurance Maladie du Grand Est
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	DEP. 
	CAISSES 
	Nom
	Prénom
	EMAIL

	
	
	
	
	

	8
	CPAM
	Blaise 
	Jessica
	jessica.blaise@assurance-maladie.fr

	
	MSA 
	Cappella
	Gladys
	cappella.gladys@lorraine.msa.fr

	
	RSI
	Chachayx
	Anaïs
	anais.chachayx@rsi.fr

	10
	CPAM
	Bauband
	Aurore
	aurore.bauband@assurance-malasdie.fr

	
	MSA 
	 
	 
	 

	
	RSI
	 
	 
	 

	51
	CPAM
	Sogne
	Isabelle
	isabelle.sogne@assurance-maladie.fr

	
	MSA 
	 
	 
	 

	
	RSI
	 
	 
	 

	52
	CPAM
	Garnier
	Nathalie
	nathalie.garnier@assurance-maladie.fr

	
	MSA 
	 
	 
	 

	
	RSI
	 
	 
	 

	54
	CPAM
	Watier
	Natacha
	natacha.watier@assurance-maladie.fr

	
	MSA 
	 
	 
	 

	
	RSI
	 
	 
	 

	55
	CPAM
	Lombard
	Christel
	christel.lombard@assurance-maladie.fr

	
	MSA 
	 
	 
	 

	
	RSI
	 
	 
	 

	57
	CPAM
	Dupire
	Marie Laure
	marie-laure.dupire@assurance-maladie.fr

	
	MSA 
	 
	 
	 

	
	RSI
	 
	 
	 

	67
	CPAM
	Gérard
	Aurélie
	gerard.aurelie@assurance-maladie.fr

	
	MSA 
	 
	 
	 

	
	RSI
	Bieth
	Martine
	 

	68
	CPAM
	Zara Durante
	Michèle
	michele.zara-durante@assurance-maladie.fr

	
	MSA 
	 
	 
	 

	
	RSI
	Bieth
	Martine
	 

	88
	CPAM
	Mire
	Delphine
	delphine.mire@assurance-maladie.fr

	
	MSA 
	 
	 
	 

	
	RSI
	Chachayx
	Anaïs
	anais.chachayx@rsi.fr



